
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N ° JzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA â SJ , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA £Q D E N O V E M B R O D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19/1/2015, no uso da 
competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o 
teor do Tabularium n° 08191.125501 /2019-28, 

Art . I o Retificar a Portaria/SGA n° 1.186 de 31/10/2019, publicada no DOU n° 
206. de 23/10/2019, Seção 2, pág. 110. tabularium 08191.118232/2019-43, da seguinte forma: 

Art . 2o Retificar a Portaria/SGA n° 1.197 de 6/11/2019. tabularium 
08191.120249/2019-61. da seguinte forma: 

Leia-se: código FC-02 (98001007). dispensando-o, no período, do encargo de 
substituto da função de confiança de Assistente Chefe III do Cartório das Promotorias do Guará. 
Núcleo Bandeirante e Riacho Fundo, código FC-03 (90001004)." 

Art . 3o Tornar sem efeito a Portaria/SGA n° 1.230 de 13/11/2019. publicada no 
DOU n° 221, de 14/11 /2019, Seção 2, pág. 42, tabularium 08191.123207/2019-81. 

R E S O L V E : 

Onde se lê: "....no período de 21/10 a 8/11/2019 

Leia-se: "....no período de 21/10 a 6/11/2019 

Onde se lê: código FC-02 (98001007). 

ASTRO ARAÚJO 

X \ 20 l9zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA\ SGiPORTARIASCC e FC -  SGJWI91 125501- 2019- 28 (Retificaportarias 1186 de lo 2(119. 1197 e 12.ÎO de 11 2019) doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.640, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.


